

Fisker Karma tähdittää laitilalaista lauantaipäivää

Energiapäivillä mukana ekologinen rakentaminen

Aluesanomati

Laitilan Lions Club Untamoisen jo kolmannen kerran järjestämä ja akoko perheelle suunnattu Energiapäivä on tulevana lauantaina Laitilan jäähallissa kello 10-16 välisenä aikana.

– Viime talvet ovat osoittaneet konkreettisesti, miten tärkeä osa lämmitysenergialla on asumisessa Suomen leveysasteilla. Kului paljon puuta ja muuta; öljyä, sähköä, pellettejä, kaukolämpöä. Millä nyt kukin sitten tupansa tai yrityksensä lämmittääkin, kertoo Sami Lohisto, joka toimii Lions Club Untamoisen kautta yhtenä Energiapäivän järjestäjistä. Sen vuoksi ei ole vaikea arvata Energiapäivän teemaa; Energian säästämiseen ja tuottamiseen liittyvien ratkaisujen esittely näytteilleasettajien toimesta.

– Missä on runsaasti kuluusta, siellä on myös hyviä säästömahdollisuuksia.

Tästä idean saaneena kauden 2009-2010 Lions Club Laitila/Untamoisten presidentti Matti Salmila ehdotti kotitalouksien energiankäyttöön liittyvää tapahtumaa Laitilaan. Idea sai kannatusta Lions klubissa ja klubin jäsenen Mikko Virtasen johdolla asiaa lähettiin toteuttamaan ensimmäisen kerran erittäin nopealla tahdilla keväällä 2010.

Teemana rakentaminen

– Messujen yhteydessä on näytteilleasettajille ja yleisölle tehty kysely, jonka positiivisen palautteen kannustamana tapahtuma on päätetty järjestää edelleen vuonna 2011 ja 2012.

Näytteilleasettajia tämän vuoden tapahtumassa yli viisikymmentä ja erikoisuutena on nähtävillä myös



hybridi urheiluauto Fisker Karma, joka on valmistettu Laitilan naapurikaupungissa Uudessakaupungissa.

Lisäteemana tänä vuonna on julkisrahoitteisen Ecoland Leader -hankkeen lanseeraama luonnonmukaisen ja perinteisen rakentamisen edistäminen Vakka-Suomessa. Syynä on se, että kiinnostus luonnonmukaiseen rakentamiseen on kasvussa ja esimerkiksi Uudenkaupungin laajalla puutaloalueella on jatkuva tarve perinteisiin rakennustapoihin liittyvästä tietotalidosta ja tarvittavista materiaaleista.

Vuoden 2011 messujen ulkopaikoilla näytillä oli kalustoa nykyaikaisesta klapisirkkelistä maalämpöratkaisuihin.

Aurinkoenergian talteenotto herätti kiinnostusta kävijöissä. Ulkopaikalla kävijät pääsivät näkemään läheltä, miten systeemi toimii käytännössä (aurinkoinen sää loi hyvät puitteet). Talteenoton nopeus ja teho yllätti monet!



Ecoland -hanke tuo Energiapäiville mukaan muun muassa työnäytöksiä ikkunankorjauksesta ja erilaisista puutoista. Mielenkiintoinen tuttavuus lienee myös Turun AMK:n Cofreen -hankkeen ruokokattomalli sekä ruokobiomassan energiankäytömmahdollisuudet.

THINK City oli viime vuoden messuilla kävijöiden koeajettavana ja herätti erittäin suurta kiinnostusta. Kuvassa auton vieressä viime vuoden presidentti Harri Aaltonen, keskellä Katja Luoma Valmetilta ja oikealla viime vuoden sihteeri Sami Lohisto.

Myös erilaisia luentoja on luvassa. Rakennusresurssit, puulämmitys ja tulisijat sekä eläminen Lionssaaren yhteisökyllässä ovat luentojen aiheina

Tuotot hyväntekeväisyyteen

Energiapäivä -tapahtuman järjestäjänä toimii toinen Laitilan kahdesta Lions clubista; Laitila /Untamoisen. Lionsjärjestön toiminta perustuu vapaaehtoiseen työhön ja se kohdistuu lähinnä nuorisoon, vanhusväestöön, sotien veteraaneihin ja muihin avun tarpeessa oleviin. Lionsjärjestö ei pyri korvaamaan yhteiskunnan

peruspalveluja, vaan vapaaehtoisuudella antaa apua kohteisiin, jotka jäävät hoitamatta julkisin varoin. Tämä apu voi olla pienille ryhmille tai yksittäisille ihmisille hyvin merkittävää. Kaikki lionstoiminta tapahtuu "Me palvelemme" -hengessä.

Tärkein kiinnostuksen kohde leijonilla on oma lähialue ja asuinalue, joissa heikompiosaisia on paljon. Lionsklubien aktiviteetteja ovat mm. paikallisten lasten ja vanhusten auttaminen, stipendien jako kouluissa sekä sotaveteraanien auttaminen.